
 

 

UCHWAŁA NR XIV.173.2016 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr III.12.2014 z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia  

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2, 

art. 14 ust. 5 pkt 1, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 

z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016, poz. 1985). 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr III.12.2014 r. Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój 

wprowadza się następującą zmianę polegającą na tym, że § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za 1 godzinę świadczeń w czasie przekraczającym wymiar 

zajęć, o którym mowa  w ust. 1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć dla dzieci do lat 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Łukasz Kasza 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7253


		2016-12-30T11:26:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




